
令和 4 年 10 月 4 日 

関係者の皆様へ 

                             社会福祉法人ほうえい会 

理事長  荒井 典枝 

 

介護老人福祉施設 栄光の杜 新型コロナウイルス感染症の発生、及び収束について（最終報） 

 

 

平素より、当施設の運営にご理解ご協力を頂き心より感謝申し上げます。 

早速ですが、表題の件につきまして９月１日より続いておりましたコロナ対応が収束を迎えられた

ことをご報告申し上げます。 

保健所の指導のもと、先月末より施設内部で、本日より外部からの受け入れなどすべて通常業務に

戻しております。 

当施設にとりまして今回第 7 波の影響力は大きく、ご入居者様・ご家族様・地域住民の皆様、及び

関係機関の皆様には、今まで以上のご心配とご迷惑をおかけしたことを心よりお詫び申し上げます。 

引き続き、関係機関との連携をとりながら感染の拡大防止に努めてまいります。 

 

 

以上 

 

社会福祉法人ほうえい会 

介護老人福祉施設 栄光の杜 

０４２－５９７－１５３６ 

担当  施設長 三鴨香奈 

園庭では、晴天の秋空のもと、金木犀から「秋」

の香りがします。 

秋と言えば… 

「食欲の秋」！！ 

そのようなことを考えられるようになったのも、皆様

のご協力があってと感謝しております。 

 

花言葉「謙遜」「真実」「気高き人」…など多数

ございますが、そのような法人・施設となれるよう

努めてまいりたいです。 


